
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Rennen nicht beendet 

NF 

NF 

NS 

NS 

St.Nr. 

226 

14 

406 

222 

221 

88 

51 

374 

71 

403 

331 

210 

288 

212 

405 

412 

411 

369 

477 

410 

466 

418 

312 

119 

Name 

Didier Grams 

Johan Fredriks 

Michael Dunlop 

Matti Seidel 

Thomas Kreutz 

Jochem van den Hoek 

Frank Bakker 

Kamil Holan 

Dan Kruger 

Marnix D`Hondt 

Pavel Tomecek 

Thilo Günther 

Thomas Gottschalk 

Mike Bammann 

Stefan Holz 

Moritz Günther 

Josef Luksik 

Foti Psomadakis 

Takos Vassilios 

Toni Rechberger 

Thierry Pulinckx 

Uwe Elschner 

Ales Nechvatal 

Kurt Haek 

Team 

W&G Motorsport BMW Motorrad 

RFA Racing 

penz13.com 

MSA Racing by Penz13.com 

2WAM Racing by Fastbike Magazin 

B&R Racing Team 

Performance Racing Team 

Racetrack.cz 

penz13.com 

Fun Racing Team 

Orange Racing 

Team GTR Racing 

Moto Holz 

VD-Motorradservice 

Moto Holz 

Team GTR Schneider Kawasaki 

Race Track 

netMagazine&Braunholz Metallbau Racing 

Ka Bo Racing Team 

MSC Rottenegg 

Team Schleizer Dreieck 

Road Racing Liberec 

"Racing Team ""Skudden & Beven""" 

Nat 

GER 

NED 

IRL 

GER 

GER 

NED 

NED 

CZE 

CAN 

BEL 

CZE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

CZE 

GRE 

GRE 

AUT 

BEL 

GER 

CZE 

BEL 

Klasse 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

Gesamtzeit 

16:12.420 

16:13.094 

16:13.509 

16:30.971 

16:34.607 

16:39.999 

16:55.784 

16:56.437 

16:57.631 

16:58.231 

17:03.338 

17:08.275 

17:10.206 

17:18.006 

17:29.523 

17:30.185 

17:30.578 

17:43.839 

17:52.196 

17:52.949 

9:05.923 

3.375 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Diff. 

0.674 

1.089 

18.551 

22.187 

27.579 

43.364 

44.017 

45.211 

45.811 

50.918 

55.855 

57.786 

1:05.586 

1:17.103 

1:17.765 

1:18.158 

1:31.419 

1:39.776 

1:40.529 

NF 

NF 

NS 

NS 

Abstand 

0.674 

0.415 

17.462 

3.636 

5.392 

15.785 

0.653 

1.194 

0.600 

5.107 

4.937 

1.931 

7.800 

11.517 

0.662 

0.393 

13.261 

8.357 

0.753 

Beste Zeit. 

1:35.961 

1:36.002 

1:36.105 

1:37.746 

1:38.401 

1:38.711 

1:40.144 

1:40.178 

1:40.469 

1:40.225 

1:40.907 

1:41.538 

1:41.323 

1:42.484 

1:43.072 

1:43.170 

1:43.177 

1:44.422 

1:45.208 

1:45.667 

1:46.279 

Motorrad 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Yamaha 

Yamaha 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Honda 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.674 

Durchnitts Geschwindigkeit

175,850 

Beste Rundenzeit 

1:35.961 

Beste Geschw. 

178,197 

Beste Runde von 

226 - Didier Grams 

Gedruckt: 28.09.2014 10:56:35 

Zeitnahme / timekeeping Juan Antonio Pinero E/ESP 

Rennleiter / clerk of the course Tom Nowka D/GER 

Sportkommissar / steward Günter Uhl D/GER 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

52. Frohburger ADAC-Dreieckrennen 
IRRC SBK (Kl.6) 

Race 1  

Rennen (10 Runden) started at 10:37:38 

Frohburger Dreieck 4,750 Km 

28.09.2014 10:30 


